caderno de encargos  e composição dos lotes definidos no edital.

1.2. Foi realizada em 22/10/2025, às 09h00, a sessão pública para abertura da licitação. A empresa MSR
ENGENHARIA LTDA., inscrita no CNPJ nº 15.006.573/0001-08, apresentou a melhor proposta comercial para o
Lote 03, ofertando o valor global de R$ 4.435.600,00 (quatro milhões, quatrocentos e trinta e cinco mil e
seiscentos reais) e para o Lote 04, ofertando o valor global de R$ 3.616.776,00 (três milhões, seiscentos e
dezesseis mil e setecentos e setenta e seis reais), conforme quadro abaixo, conquistando assim o direito
subjetivo ao objeto, que será, doravante validado por este instrumento, após análise da documentação de
habilitação apresentada e em atendimento aos quesitos estabelecidos no edital. 

LOTE MUNICÍPIOS